
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31.08.2022 м. Ужгород   № 404 

 

Про переоформлення (відмову) та  

надання дозволу на розміщення 

збірно-розбірних гаражів  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:   

                                             

                            1. Переоформити гаражі:   

   

 1.1. Згідно з договором купівлі-продажу від 04.05.2022 гараж, що належав 

гр. Грабу Федору Юрійовичу, в АГК «Мир» по вул. Михайла Салтикова-

Щедріна (поз. 205), на гр. Кучерявого Михайла Мироновича, який 

зареєстрований за адресою: ************. 

 Пункт 9 розпорядження міської управи 10.09.1993 року №  420 стосовно 

гр. Граба Ф.Ю. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу від 29.12.2021 гараж, що належав 

гр. Пиді Сергію Дмитровичу, в ГОГК «Енерго» по вул. Івана Панькевича (поз. 

2), на гр. Попадича Михайла Васильовича, який зареєстрований за адресою:                   

***********. 

 Пункт 1.20 рішення виконкому 24.01.2007 № 12 стосовно гр. Пиди С.Д. 

визнати таким, що втратив чинність.     

 1.3. У зв’язку зі смертю Токаря Василя Антоновича, переоформити гараж 

в АГК «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка (поз. 132) на дружину Токар Валерію 

Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ***********. 

 Пункт 1.1 рішення виконкому 27.10.1999 № 167 стосовно гр. Токаря В.А. 

визнати таким, що втратив чинність.   

 1.4. У зв’язку зі смертю Талапка Біла Юліусовича, переоформити гараж у 

дворі будинку № 11 по вул. Івана Туряниці на сина Талапка Степана Бейловича, 

який зареєстрований за адресою: ************. 



 Пункт 53 рішення виконкому 09.06.1977 № 260 стосовно гр. Талапка Б.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність.   

 1.5. У зв’язку зі смертю Когута Івана Васильовича, переоформити гараж в 

АГК «Жигулі» по вул. Володимирській (поз. 223) на дружину Когут Августу 

Іванівну, яка зареєстрована за адресою: **********. 

 Пункт 1.19 рішення виконкому 27.09.2000 № 171 стосовно гр. Когута І.В. 

визнати таким, що втратив чинність.   

 1.6. У зв’язку зі смертю Громадського Ігоря Михайловича, переоформити 

гараж в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-Артемовського (поз. 218) на брата 

Громадського Олега Михайловича, який зареєстрований за адресою:                           

***********. 

 Пункт 1.3 рішення виконкому 23.09.2020 № 344 стосовно гр. 

Громадського І.М. визнати таким, що втратив чинність.   

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 24.05.2022 гараж, що належав 

гр. Сехіну Сергію Івановичу, в ТВІГ «Жигулі» по вул. Володимирській, на гр. 

Копанишина Івана Богдановичаа, який зареєстрований за адресою: 

***********. 

 Пункт 7 рішення виконкому 25.05.1983 року №  228 стосовно гр. Сехіна 

С.І. визнати таким, що втратив чинність.  

 

 2. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірного гаража:   

                    

 2.1. Гр. Блохіну Геннадію Володимировичу, який  зареєстрований за 

адресою: ************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 2, поз. 15). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

 3. У зв’язку з недостовірністю поданих документів, передбачених 

пунктами 3.2. - 3.5. «Порядку розміщення та переоформлення гаражів», 

затвердженого рішенням виконкому 12.04.2017 року № 100, відмовити в 

переоформленні гаражів: 

 3.1. Гр. Манзуличу Михайлу Михайловичу в переоформленні гаража в 

АГК «Мир» по вул. Михайла Салтикова-Щедріна (поз. 56).   

 3.2. Гр. Питчак Любові Семенівні в переоформленні гаража на території 

АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця (поз. 213).   

   

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


